证券代码：600615       证券简称：丰华股份       公告编号：临 2024-47

重庆丰华（集团）股份有限公司

关于变更办公地址及投资者热线的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重庆丰华（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）于近日搬迁至新办公

地址，并变更投资者热线，具体情况如下：

变更内容 变更前 变更后

办公地址
重庆市九龙坡区石坪桥横街2号附5

号隆鑫国际写字楼22楼

重庆市九龙坡区含谷镇鑫源

路8号

邮政编码 400051 401329

投资者热线 023-89067281 023-65732327

本次除办公地址及其邮政编码、投资者热线变更外，公司的电子邮箱、注册

地址等其他投资者联系方式未发生变化。本次变更后，公司联系方式如下：

办公地址：重庆市九龙坡区含谷镇鑫源路8号

邮政编码：401329

投资者热线：023-65732327

电子邮箱：Fenghwa600615@163.com

注册地址：重庆市九龙坡区西彭镇森迪大道8号1幢

特此公告。

重庆丰华（集团）股份有限公司董事会

2024年 10 月 1日